FACTURA

Serie / Folio AG - 186695

I Ingreso
A358A187-EF19-4A3D-B404-18E077A31E06

2022-09-25T17:53:23 93300

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-09-25T17:53:28
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202308 XUN Pza Jugo Jumex Unico F 30.00 30.00
1.00 50202306 XUN Pza Agua Mineral Penaf 13.36 13.36
1.00 50202310 XUN Pza Agua Mineral Del V 10.35 10.35
2.00 50192300 XUN Pza Arroz/Lech Lala 12 8.45 16.90
1.00 50202300 XUN Pza Te Lipton Verde L 10.35 10.35
1.00 53131506 XUN  Pza Kit Cepillo Coolxs 59.22 59.22
1.00 50131701 XUN Pza Yog Nestle Licuado 43.25 43.25
2.00 50161800 XUN Pza Amar Olype Sabrs 4 14.35 28.70
1.00 50161814 XUN Pza Car Arcor Sur 1269 15.74 15.74
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Old Sp 49.91 49.91
1.00 50161800 XUN Pza Pas Clor Gla 22.5g 32.50 32.50

Cantidad con Letra

Trescientos treinta y seis Pesos 75/100 M N. Sub- Tot al ' $ 310. 28
IVA Tras. %16.00 :$ 22.91
IEPS Tras. %8.00 :$ 3.56

' $

Sello Digital del CFDI:
dJzpWhbTiKisFM5rNIXv2LRe4Z/0XbnOsf61VSBrj+JHVOhILUgHF664X1u8RrMcdX2G2le6yPyVhqv+7KADWIP1FDPWFXKZIQKAdlyHHHVamMVyXC+9Yn9NP
jYdE2DgDGVMKFpE68LGE03clJgDAIRMYsbLtuTIzkpoE4Twm7I2HB1uFShDG1hKLT358BXKR3yBOMEJ9vP6XnZH7jAlkuYngbh/P2+ppSiJ2ZRfeG+qYGPcX
X9xihkkh8c43WFjFZHGZzEDcxPleODSWGMsaqQSL7GcZeiCReEYrPwvbD7HQ3j2u0WRKCOWeVRTrkOIHryhh4GDfIM9RiaR3Dc2YwTw==

Sello Digital del SAT:
UuCu7zguNBKbs7sprtLvh8aWWoXmg8rogl+MBF+xLIMt8evlioWHchWcemo87n5CTIFSOHVhDQV2WW1hh4CFuOTSBvNFDX9eSxk6qgxY Uj64+iiDBEPIYI2SSWe
MIXZEIVKfIUCPIflqy3IwBgij5xY Cn6imye/5SMKKxTvVr5Zl4kzumdRicoeJgueqc4BY o XAFIZPILxibWth7wkmLm3hfKQVLXhSG6pDbSJliMckhCj6 ZFmY
L9t+BFy6DOphQCcNBL5M95xAshkKOd+AgXcaUpCQex+7gKg46RZ4Gsxmh5Yz8Tpag+8wOKgepgEZXY SROLhghBnNKwowp6ruKwtgF5g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|A358A187-EF19-4A3D-B404-18E077A31E06|2022-09-25T17:53:28|MAS980812UK1|dJzpWhTiKisSFM5rNIXv2LRe4Z/0XbnOsf6 1VSBrj+IHv
OhILUGHF664X1u8RrMcdX2G2le6yPyVhav+7KADWIP1FDPWFXKZIQKAdlyHHHVamMVyXC+9Yn9NPjYdE2DqDGVMKFpE6BLGEO3clIgDAIRMYSbLtuTIZkpoE
4Twm7I2HBLUFShDGLhKLT358BXKR3yBOMEJOVP6XnZH7jAlkuYngbh/P2+ppSiJ2ZRfeG+qYGPcXX9xihkkh8c43WFjFZHGZEDcxPleODSWGMsaqQSL7GeZe
iCReEYrPwvbD7HQ3j2u0WRKCOWeVRTrkOIHryhh4GDfLMIRiaR3Dc2YwTw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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